
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “ALDO MORO”
P.zza dei Martiri, 2 - 84078 Vallo della Lucania- tel 0974/375896 C.F.84002780652

www.circolodidatticovallodellalucania.gov.it     - saee178007@pec.istruzione.it

Data e protocollo come da segnatura
Ai docenti interessati

Al DSGA
All’Albo

Decreto n. 60

OGGETTO: decreto  approvazione  selezione  interna  Tutor/Esperti/Valutatore  -  progetto
Piano 35738 “Il piacere di crescere” -Azione 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-197 -
Scuola dell’Infanzia

CUP H74C180000200007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID prot.n.1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”
VISTO il Progetto – Piano 35738- dal titolo “Il piacere di crescere” presentato da questa Istituzione
Scolastica  statale  nell’ambito  dei  Fondi  Strutturali  europei-  Programma  Operativo  Nazionale
“Competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-  2020  –  Avviso  pubblico  Prot.  1953  del
21/02/2017 “Competenze di base” - Asse 1-Istruzione- fondo Sociale Europeo (FSE);
VISTA la lettera di autorizzazione prot. N. AOODGEFID/195 del 13/07/2017 con la quale il Piano
35738– Progetto “Il piacere di crescere” viene autorizzato e finanziato per Euro 64.816,80 con il
seguente Codice identificativo:
-Azione 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-197 Scuola dell’Infanzia 
VISTA  la  delibera  del  Collegio  dei  docenti  del  18/10/2018  che  approva  la  bozza  del  PTOF
relativamente all’anno scolastico 2018/2019;
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto N. 3 del 18/10/2018 che approva detto PTOF; 
VISTA la  delibera  n.15 del Collegio dei docenti  del  15/11/2018 che all’unanimità  individua le
funzioni di Tutor/Esperto/Valutatore scegliendoli tra i docenti interni alla scuola;

DECRETA
l’assegnazione delle funzioni di Tutor, Esperti e Valutatore così come elencati per singolo modulo
formativo nel seguente prospetto:

MODULO TITOLO TUTOR ESPERTO VALUTATORE

Multimedialità Giocare con la LIM
D’Arena Anna

Maria
Musto Anna Noviello Sandra

Multimedialità Limiamoci divertendo Gaudio Antonietta Guida Rosella Noviello Sandra

Espressione
corporea

Tutti giù per terra Ametrano Caterina Monaco Teresa Noviello Sandra

Espressione
corporea

Con il corpo … e con 
la mente

Lombardi Rossella Palladino Paola Noviello Sandra

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Nicola Iavarone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
1/1

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
93

 -
 2

2/
11

/2
01

8 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.gov.it/
mailto:saee178007@pec.istruzione.it

